

CEDERGRENSKA

PRESSMEDDELANDE, 22 februari 2024

Cedergrenska beslutar om justerad utdelningspolicy samt föreslår efterutdelning om 50 öre per aktie

Styrelsen i Cedergrenska har idag, den 22 februari 2024, beslutat att anta en justerad utdelningspolicy för bolaget samt beslutat att föreslå att extra bolagsstämma fattar beslut om efterutdelning om 50 öre per aktie. Styrelsen har vidare beslutat att inom kort kalla till extra bolagsstämma för behandling av styrelsens förslag till beslut. Kallelse till extra bolagsstämma offentliggörs genom separat pressmeddelande.

Cedergrenska justerade utdelningspolicy

Cedergrenska vill attrahera långsiktiga aktieägare som med sitt ägarskap vill stötta koncernens långsiktiga tillväxt- och kvalitetsarbete. Vi tror att långsiktiga aktieägare uppskattar en viss årlig avkastning i form av utdelning. Cedergrenska har som ambition att som mest dela ut en tredjedel av den goodwilljusterade nettovinsten, villkorat av att den summan minst också har genererats i form av rapporterad nettovinst den aktuella perioden. Utdelningen är också villkorad av att verksamheterna inom koncernen uppvisar en god utbildningskvalitet och att den ekonomiska tryggheten är säkerställd.

Styrelsens förslag till efterutdelning

Cedergrenska börsnoterades våren 2021 med ambitionen att inte lämna någon utdelning de första tre räkenskapsåren. Med anledning av den starka kassa Cedergrenska nu kan redovisa föreslås att kassan används både för utdelning och tillväxt framöver.

Mot bakgrund av ovan har styrelsen beslutat att kalla till extra bolagsstämma den 27 mars 2024, varvid styrelsen kommer att föreslå att stämman beslutar om en för räkenskapsåret motiverad efterutdelning om 50 öre per aktie.

Styrelsen föreslår att avstämningsdag för rätt till utdelning ska vara tisdagen den 2 april 2024. Om stämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag beräknas utdelning utbetalas genom Euroclear Sweden AB:s försorg fredagen den 5 april 2024 till de som på avstämningsdagen är införda i aktieboken.

För mer information, kontakta:

Håkan Söderström, styrelseordförande

Telefon: 073-661 27 03

E-post: hakan.soderstrom@cedergrenska.se

Lotta Smith, vd Cedergrenska

Telefon: 070-743 38 10

E-post: lotta.smith@cedergrenska.se

Denna information är sådan som Cedergrenska AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, den 22 februari 2024, klockan [16:10].

Om Cedergrenska AB

Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och elever från förskolan till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade

pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se.